

# ErPro ApS

Skotvej 2, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 24 52 66

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

---

Inge Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ErPro ApS Skotvej 2, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 24 52 66
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Inge Johansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Erpro Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning til forsikringsselskaber eller lignende virksomheder, der regulerer skader som selvforsikrede samt rådgivning til forsikringsmæglere.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.724.943 mod 981.220 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.884 mod 176.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.724.943</b>	<b>981.220</b>
1 Personaleomkostninger	-610.248	-604.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.009	-83.009
Andre driftsomkostninger	-103.823	-30.073
<b>Driftsresultat</b>	<b>927.863</b>	<b>263.827</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.785	-15.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>882.078</b>	<b>248.567</b>
2 Skat af årets resultat	-207.194	-72.512
<b>Årets resultat</b>	<b>674.884</b>	<b>176.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	174.884	176.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.884</b>	<b>176.055</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.108	348.117
Materielle anlægsaktiver i alt	265.108	348.117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>265.108</b>	<b>348.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.169	552.614
Andre tilgodehavender	78.794	62.646
Periodeafgrænsningsposter	20.000	28.163
Tilgodehavender i alt	1.048.963	643.423
Likvide beholdninger	2.710.249	1.570.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.759.212</b>	<b>2.213.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.024.320</b>	<b>2.561.609</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	914.342	739.457
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.539.342</b>	<b>864.457</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.329	23.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.329</b>	<b>23.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.146	1.038.757
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.124	134.709
Anden gæld	1.313.181	481.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.649	1.673.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.466.649</b>	<b>1.673.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.024.320</b>	<b>2.561.609</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.649	599.092
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.191	1.811
	<u><b>610.248</b></u>	<u><b>604.311</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	212.124	72.999
Årets regulering af udskudt skat	-4.930	-487
	<u><b>207.194</b></u>	<u><b>72.512</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.428	0
Andre finansielle omkostninger	22.357	15.260
	<u><b>45.785</b></u>	<u><b>15.260</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2019	547.954	527.018
Tilgang i årets løb	0	20.936
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<u><b>547.954</b></u>	<u><b>547.954</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-199.837	-116.828
Årets afskrivninger	-83.009	-83.009
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<u><b>-282.846</b></u>	<u><b>-199.837</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<u><b>265.108</b></u>	<u><b>348.117</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	739.458	563.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>174.884</u>	<u>176.055</u>
	<b><u>914.342</u></b>	<b><u>739.457</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet skyldig skat til Erpro Holding ApS	<u>212.124</u>	<u>134.709</u>
	<b><u>212.124</u></b>	<b><u>134.709</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ErPro Holding ApS, CVR-nr. 29 24 44 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
